ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                                                             19 марта 2021г.

О списании движимого имущества
с баланса МКУ «ЦБ Пристенского
 района»

В соответствии статьи 209, статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи  51 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области Четвертого Созыва от 18 сентября 2020 года  № 13/55  «Об утверждении положения о  порядке списания муниципального имущества с баланса муниципальных  учреждений и казны Пристенского района Курской области»,  на основании заявления от директора МКУ «ЦБ Пристенского района» О.Н.Картышовой, руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Дать согласие на списание движимого имущества с баланса Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» муниципального района «Пристенский район» Курской области в связи с истечением срока полезного использования имущества и экономической нецелесообразностью произведения технического ремонта, согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                                 В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                  В.В.Петров

№5/27«19»марта2021г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
Четвертого Созыва
от 19 марта 2021 года  №5/27

Перечень
движимого имущества подлежащего списанию с баланса Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» муниципального района «Пристенский район» Курской области
	Наименование объекта основных средств
	Номер
	Дата
	Первоначальная стоимость на момент принятия к бухгалтерскому учету или восстановительная стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации (износа), руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	инвентарный
	заводской
	Выпуска (постройки)
	Принятия к бухгалтерскому учету

	Системный блок
	10134001

	2003
	2003
	17739,54
	17739,54
	0,00

	Системный блок Statc 200
	10134002

	2004
	2004
	12806,08
	12806,08
	0,00

	Монитор  Prestigio P17
	10134006

	2006
	2006
	6834,00
	6834,00
	0,00

	Компьютер Acer
	10134011-
10134012

	2007
	2007
	42366,00
	42366,00
	0,00

	Компьютер (монитор.-Samsung, c.б. Athlon)
	10134020

	2008
	2008
	19620,00
	19620,00
	0,00

	Принтер лазерный HP Laser Jet Pro черный А4
	10134027

	2012
	2012
	11583,53
	11583,53
	0,00

	Принтер Samsung ML-152
	10134053

	2002
	2002
	6949,60
	6949,60
	0,00

	Принтер лазерный
	10134055

	2008
	2008
	6291,00
	6291,00
	0,00

	Лазерный принтер НР Lаser Jet Р2014 А4, 1200*1200dpi
	10134064

	2007
	2007
	8820,00
	8820,00
	0,00

	Принтер лазерный Саnon LBR-2900 черный А-4 12 стр/мин.600dрi,USB 2.0
	10134069

	2008
	2008
	3919,51
	3919,51
	0,00

	ИБП Cуber Power UT 1500 EI черный
	10134077

	2016
	2016
	8400,00
	8400,00
	0,00

	ИБП FSR 3евроразетки, АVR, фильтр RJ11,ЖК дисплей
	10134076

	2013
	2013
	7893,90
	7893,90
	0,00

	Принтер лазерный Brother HL-1112R ,А4, 20стр/мин, 2400х600 dpi.VSB 2,0
	10134079

	2017
	2017
	7621,95
	7621,95
	0,00

	Кресло
	10136004

	2012
	2012
	6200,00
	6200,00
	0,00

	ИТОГО:

	167045,11
	167045,11
	0,00